LuxSpace voor
opbouwmontage –
hoog rendement,
visueel comfort en
stijlvol ontwerp
LuxSpace 2 Opbouw DN570C/DN571C
Klanten willen graag al hun bedrijfsmiddelen optimaliseren, en dat betekent niet
alleen hun exploitatiekosten (energie, enz.), maar ook de inzet van hun mensen.

Tolerantie lichtstroom +/-10%
Gegevens lichttechniek
Order Code Full Product Name
Gecorreleerde
kleurtemperatuur
(nom.)
Lichtrendement
(gespec.) (nom.) Lichtstroom
8718699970888 DN570C LED20S/830 PSU-E
C WH
3000 K 134 lm/W 2.200 lm
8718699970895 DN570C LED20S/840 PSU-E
C WH
4000 K 149 lm/W 2.200 lm
8718699970901 DN571C LED20S/830 PSU-E
C WH
3000 K 134 lm/W 2.200 lm
8718699970918 DN571C LED20S/840 PSU-E
C WH
4000 K 149 lm/W 2.200 lm
8718699970925 DN570C LED20S/830 DIA-
VLC-E C WH
3000 K 134 lm/W 2.200 lm
8718699970932 DN570C LED20S/840 DIA-
VLC-E C WH
4000 K 149 lm/W 2.200 lm
8718699970949 DN571C LED20S/830 DIA-
VLC-E C WH
3000 K 134 lm/W 2.200 lm
8718699970956 DN571C LED20S/840 DIA-
VLC-E C WH
4000 K 149 lm/W 2.200 lm
8718699970963 DN570C LED24S/830 PSU-E
C WH
3000 K 130 lm/W 2.600 lm
8718699970970 DN570C LED24S/840 PSU-E
C WH
4000 K 141 lm/W 2.600 lm
8718699970987 DN570C LED24S/830 DIA-
VLC-E C WH

4000 K 147 lm/W 4.400 lm
Bedrijfs- en elektrische gegevens
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8718699970888 DN570C LED20S/830 PSU-E C WH 16,4 W
8718699970895 DN570C LED20S/840 PSU-E C WH 14,8 W
8718699970901 DN571C LED20S/830 PSU-E C WH 16,4 W
8718699970918 DN571C LED20S/840 PSU-E C WH 14,8 W
8718699970925 DN570C LED20S/830 DIA-VLC-E C WH 16,4 W
8718699970932 DN570C LED20S/840 DIA-VLC-E C WH 14,8 W
8718699970949 DN571C LED20S/830 DIA-VLC-E C WH 16,4 W
8718699970956 DN571C LED20S/840 DIA-VLC-E C WH 14,8 W
8718699970963 DN570C LED24S/830 PSU-E C WH 20 W
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8718699970970 DN570C LED24S/840 PSU-E C WH 18,4 W
8718699970987 DN570C LED24S/830 DIA-VLC-E C WH 20 W
8718699970994 DN570C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH 18,4 W
8718699971007 DN571C LED24S/830 DIA-VLC-E C WH 20 W
8718699971014 DN571C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH 18,4 W
8718699971021 DN570C LED40S/830 PSU-E C WH 33 W
8718699971038 DN570C LED40S/840 PSU-E C WH 30 W
8718699971045 DN570C LED40S/830 DIA-VLC-E C WH 33 W
LuxSpace 2 Opbouw DN570C/DN571C
3Product family leaflet, 2023, augustus 2 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8718699971052 DN570C LED40S/840 DIA-VLC-E C WH 30 W
Dimbaarheid en regelsystemen
Order Code Full Product Name Dimbaar
Maximaal
dimniveau
8718699970888 DN570C LED20S/830 PSU-E C WH Nee -
8718699970895 DN570C LED20S/840 PSU-E C WH Nee -
8718699970901 DN571C LED20S/830 PSU-E C WH Nee -
8718699970918 DN571C LED20S/840 PSU-E C WH Nee -
8718699970925 DN570C LED20S/830 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
8718699970932 DN570C LED20S/840 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
8718699970949 DN571C LED20S/830 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
8718699970956 DN571C LED20S/840 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
8718699970963 DN570C LED24S/830 PSU-E C WH Nee -
Order Code Full Product Name Dimbaar
Maximaal
dimniveau
8718699970970 DN570C LED24S/840 PSU-E C WH Nee -
8718699970987 DN570C LED24S/830 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
8718699970994 DN570C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
8718699971007 DN571C LED24S/830 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
8718699971014 DN571C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
8718699971021 DN570C LED40S/830 PSU-E C WH Nee -
8718699971038 DN570C LED40S/840 PSU-E C WH Nee -
8718699971045 DN570C LED40S/830 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
8718699971052 DN570C LED40S/840 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
Initiële prestaties (conform IEC)
Order Code Full Product Name Aanvankelijke kleurkwaliteit
8718699970888 DN570C LED20S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
8718699970895 DN570C LED20S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
8718699970901 DN571C LED20S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
8718699970918 DN571C LED20S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
8718699970925 DN570C LED20S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
8718699970932 DN570C LED20S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
8718699970949 DN571C LED20S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
8718699970956 DN571C LED20S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
8718699970963 DN570C LED24S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
Order Code Full Product Name Aanvankelijke kleurkwaliteit
8718699970970 DN570C LED24S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
8718699970987 DN570C LED24S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
8718699970994 DN570C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
8718699971007 DN571C LED24S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
8718699971014 DN571C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
8718699971021 DN570C LED40S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
8718699971038 DN570C LED40S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
8718699971045 DN570C LED40S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
8718699971052 DN570C LED40S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
Productgegevens
Order Code Full Product Name Code productfamilie
8718699970888 DN570C LED20S/830 PSU-E C WH DN570C
8718699970895 DN570C LED20S/840 PSU-E C WH DN570C
8718699970901 DN571C LED20S/830 PSU-E C WH DN571C
8718699970918 DN571C LED20S/840 PSU-E C WH DN571C
8718699970925 DN570C LED20S/830 DIA-VLC-E C WH DN570C
8718699970932 DN570C LED20S/840 DIA-VLC-E C WH DN570C
8718699970949 DN571C LED20S/830 DIA-VLC-E C WH DN571C
8718699970956 DN571C LED20S/840 DIA-VLC-E C WH DN571C
8718699970963 DN570C LED24S/830 PSU-E C WH DN570C
Order Code Full Product Name Code productfamilie
8718699970970 DN570C LED24S/840 PSU-E C WH DN570C
8718699970987 DN570C LED24S/830 DIA-VLC-E C WH DN570C
8718699970994 DN570C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH DN570C
8718699971007 DN571C LED24S/830 DIA-VLC-E C WH DN571C
8718699971014 DN571C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH DN571C